
 

P.zza Narbonne, 16 - 11100 Aosta 

Tel. 320-1967002 

www.albosegretarivda.it  

info@albosegretarivda.it 

protocollo@pec.albosegretarivda.it 
 

codice fiscale 91047090070  

 

Decreto n. 6 del 14/06/2021 
 
 

OGGETTO: REVOCA DEL DECRETO N. 5/2021 E NUOVA NOMINA DEI COMPONENTI 
DELL’UFFICIO ELETTORALE PER LO SVOLGIMENTO, IN DATA 17 GIUGNO 
2021, DELLE ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEI SEGRETARI IN SENO AL 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL’AGENZIA DEI SEGRETARI DEGLI 
ENTI LOCALI DELLA VALLE D’AOSTA. 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO   il Regolamento per l'elezione dei rappresentanti dei segretari degli Enti locali della 

 Valle d'Aosta, approvato con deliberazione n° 34/2010 in data 24 agosto 2010 dal 

 Consiglio di Amministrazione di quest'Agenzia, che disciplina le modalità per lo 

 svolgimento delle elezioni dei due membri del Consiglio di amministrazione in 

 rappresentanza dei segretari degli enti locali, e in particolare l’art. 5 “Componenti 

 dell’Ufficio elettorale” che determina la composizione dell’Ufficio elettorale e le 

 relative nomine necessarie; 

RICHIAMATO il proprio decreto, n. 4 del 17 maggio 2021, di indizione delle elezioni in data 17 

giugno 2021 dei rappresentanti dei segretari in seno al Consiglio di amministrazione 

dell’Agenzia Regionale dei Segretari degli Enti locali della Valle d’Aosta; 

RICHIAMATO il proprio decreto, n. 5 del 4 giugno 2021, di nomina dei componenti dell’Ufficio 

elettorale per lo svolgimento delle elezioni dei rappresentanti dei Segretari in seno al 

Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia dei Segretari degli Enti locali della Valle 

d’Aosta in data 17 giugno 2021; 

DATO ATTO che, a causa di sopravvenuti improrogabili impegni da parte di alcuni 

componenti, è necessario variare la composizione dell’Ufficio elettorale;  

 

 



 

RITENUTA   l’opportunità di nominare, come componenti del collegio elettorale: 

- sig.ra Denise GRIVON in qualità di Presidente; 

- sig.ra Valentina Bonomi in qualità di scrutatore; 

- sig.ra Valentina RIENTE in qualità di scrutatore. 

 

DECRETA 

 

DI REVOCARE il proprio decreto n. 5/2021 e di nominare l’Ufficio elettorale per lo 

svolgimento, in data 17 giugno 2021, delle elezioni dei rappresentanti dei segretari in seno al 

consiglio di amministrazione dell’Agenzia dei Segretari degli Enti locali della Valle d’Aosta, 

composto da: 

 sig.ra Denise GRIVON in qualità di presidente; 

 sig.ra Valentina BONOMI in qualità di scrutatore; 

 sig.ra Valentina RIENTE in qualità di scrutatore. 

 

Aosta, lì 14 giugno 2021 

II Presidente, 

Enrica ZUBLENA 

 


